
Turnierleitung Plack, Joachim (KGC Bad Urach)

Schiedsgericht: Oberschiedsrichter Huhn, Klaus (TV Niederstetten)

Schiedsrichter Roessler, Timo (MGC Metzingen)

Schiedsrichter Hanle, Gerhard (SG Monrepos/Ditz.)

Wetter bedeckt mit sonnigen Abschnitten (ca. 20 - 25°C)

Besondere Vorkommnisse

Auswechslungen keine

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Platz Mannschaft Schlagzahl Punkte

1. TV Niederstetten 3043 32:8

2. KGC Bad Urach 3190 27:13

3. BIG Asperg 3196 24:16

4. SSV Ulm 1846 3212 22:18

5. 1. MGC Metzingen 3240 15:25

6. SG Monrepos/Ditz. 3370 0:40

Tagestabelle (Ergebnis 6. Spieltag)

Platz Mannschaft Schlagzahl Punkte

1. KGC Bad Urach 573 10:0

2. TV Niederstetten 595 8:2

3. 1.MGC Metzingen 596 6:4

4. SSV Ulm 1846 630 4:6

5. SG Monrepos/Ditz. 642 2:8

6. BIG Asperg 847 0:10

Beste Einzelrunde: 19 Jürgen Bönsch 

Tagesbestleistung 86 Geissler, Ralf

Tabelle nach dem 6. Spieltag (5. Spieltag steht noch aus)

Platz Mannschaft Schlagzahl Punkte

1. TV Niederstetten 3638 40:10

2. KGC Bad Urach 3763 37:13

3. SSV Ulm 1846 3842 26:24

4. BIG Asperg 4043 24:26

5. 1. MGC Metzingen 3836 21:29

6. SG Monrepos/Ditz. 4012 2:48

Aufgestellt, 23.06.2013: Joachim Plack (Ligenleiter)

Verbandsliga Württemberg - Saison 2012/2013
6. Spieltag am 23. Juni 2013 in Bad Urach

Uwe Ritschmann (BIG Asperg) musste aus gesundheitlichen Gründen

nach 2 Runden das Turnier abbrechen.

!!! Der 5. Spieltag in Metzingen musste witterungsbedingt abgesagt werden.

Nachholtermin ist der 30.06.2013 !!!



Verbandsliga Württemberg - Saison 2012/2013
6. Spieltag am 23. Juni 2013 in Bad Urach
Mannschaftsergebnisse

1. KGC Bad Urach Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt 4. SSV Ulm 1846 Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Paulus, Steffen Sm1 50354 24 29 26 24 103 25,75 1 Bäurle, Wolfgang H 38226 24 28 27 26 105 26,25

2 Plack, Joachim H 48880 26 25 23 22 96 24,00 2 Neuburger, Andreas H 37027 22 25 26 24 97 24,25

3 Bönsch, Jürgen Sm1 41667 22 21 25 19 87 21,75 3 Jürgensen, Ralf Sm1 43273 23 28 26 29 106 26,50

4 Bönsch, Patrick Jm 36323 28 22 24 25 99 24,75 4 Bach, Peter Sm2 4444 20 26 25 24 95 23,75

5 Dewor, Uwe Sm1 42308 24 23 21 25 93 23,25 5 Häring, Ute Sw1 50257 28 27 25 26 106 26,50

6 Zahner, Michael H 41670 25 26 23 21 95 23,75 6 Hann, Johann Sm1 45588 27 30 38 26 121 30,25

Gesamt 149 146 142 136 573 23,88 Gesamt 144 164 167 155 630 26,25

E Bönsch, Heidi D 41663 28 26 25 23 102 25,50 E Stöckle, Paul Sm2 5219 30 35 27 28 120 30,00

AK Förster, Rainer Sm2 38366 26 29 25 26 106 26,50

2. TV Niederstetten Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt 5. SG Monrepos/Ditz. Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Wiedmann, Dieter Sm1 34736 27 24 25 25 101 25,25 1 Körner, Dieter Sm2 5842 22 22 20 25 89 22,25

2 Huhn, Klaus Sm2 6300 29 24 23 24 100 25,00 2 Hartdegen, Franz Sm2 4660 33 33 36 35 137 34,25

3 Huhn, Martina Sw1 47019 24 27 31 25 107 26,75 3 Stute, Wolgang Sm1 36587 22 22 21 22 87 21,75

4 Reichert, Thomas Sm1 40054 24 24 25 24 97 24,25 4 Tauterat, Carmen D 36633 28 29 25 27 109 27,25

5 Knapp, Joachim H 43187 27 27 23 23 100 25,00 5 Tauterat, Gunter Sm1 36632 32 28 26 27 113 28,25

6 Piekorz, Sebastian Jm 37859 23 22 23 22 90 22,50 6 Hanle, Gerhard Sm2 6677 26 24 26 31 107 26,75

E E

Gesamt 154 148 150 143 595 24,79 Gesamt 163 158 154 167 642 26,75

E Kübler, Kai H 65952 38 29 34 26 127 31,75 E Bissinger, Frank H 48247 35 34 35 28 132 33,00

AK AK Mouton, Bernd Sm2 36747 31 34 35 33 133 33,25

3. 1. MGC Metzingen Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt 6. BIG Asperg Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt

1 Dolde, Dietmar Sm1 25887 25 26 25 24 100 25,00 1 Hartmaier, Rolf H 49 38 24 27 26 115 28,75

2 Roessler, Timo H 34792 23 25 30 24 102 25,50 2 Ritschmann, Claudia Sw1 36284 23 23 23 21 90 22,50

3 Herzic, Frederik Jm 38197 31 24 26 28 109 27,25 3 Thiebes, Matthias Sm1 24892 26 27 30 22 105 26,25

4 Konstanzer, Alfred Sm1 37380 21 25 28 31 105 26,25 4 Babic, Stjepan Sm2 19768 30 27 29 37 123 30,75

5 Abele, Lothar Sm1 25891 26 24 24 20 94 23,50 5 Ritschmann, Kai H 37310 24 30 26 29 109 27,25

6 Geissler, Ralf Sm1 42662 22 22 22 20 86 21,50 6 Ritschmann, Uwe Sm1 36285 26 27 126 126 305 76,25

E

Gesamt 148 146 155 147 596 24,83 Gesamt 167 158 261 261 847 35,29

E Methner, Claus Sm1 37881 E

Aufgestellt, 23.06.2013 Joachim Plack (Ligenleiter)



Verbandsliga Württemberg - Saison 2012/2013
6. Spieltag am 23.06.2013 in Bad Urach

Einzelergebnisse

Basisnote 103,836

Basisschnitt 24,924

Platz Name Kat Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt DRL

1 Geissler, Ralf Sm1 42662 22 22 22 20 86 21,50 100,412

2 Stute, Wolgang Sm1 36587 22 22 21 22 87 21,75 100,662

3 Bönsch, Jürgen Sm1 41667 22 21 25 19 87 21,75 100,662

4 Körner, Dieter Sm2 5842 22 22 20 25 89 22,25 101,162

5 Piekorz, Sebastian Jm 37859 23 22 23 22 90 22,50 101,412

6 Ritschmann, Claudia Sw1 36284 23 23 23 21 90 22,50 101,412

7 Dewor, Uwe Sm1 42308 24 23 21 25 93 23,25 102,162

8 Abele, Lothar Sm1 25891 26 24 24 20 94 23,50 102,412

9 Zahner, Michael H 41670 25 26 23 21 95 23,75 102,662

10 Bach, Peter Sm2 4444 20 26 25 24 95 23,75 102,662

11 Plack, Joachim H 48880 26 25 23 22 96 24,00 102,912

12 Reichert, Thomas Sm1 40054 24 24 25 24 97 24,25 103,162

13 Neuburger, Andreas H 37027 22 25 26 24 97 24,25 103,162

14 Bönsch, Patrick Jm 36323 28 22 24 25 99 24,75 103,662

15 Dolde, Dietmar Sm1 25887 25 26 25 24 100 25,00 103,912

16 Knapp, Joachim H 43187 27 27 23 23 100 25,00 103,912

17 Huhn, Klaus Sm2 6300 29 24 23 24 100 25,00 103,912

18 Wiedmann, Dieter Sm1 34736 27 24 25 25 101 25,25 104,162

19 Bönsch, Heidi D 41663 28 26 25 23 102 25,50 104,412

20 Roessler, Timo H 34792 23 25 30 24 102 25,50 104,412

21 Paulus, Steffen Sm1 50354 24 29 26 24 103 25,75 104,662

22 Bäurle, Wolfgang H 38226 24 28 27 26 105 26,25 105,162

23 Thiebes, Matthias Sm1 24892 26 27 30 22 105 26,25 105,162

24 Konstanzer, Alfred Sm1 37380 21 25 28 31 105 26,25 105,162

25 Häring, Ute Sw1 50257 28 27 25 26 106 26,50 105,412

26 Förster, Rainer Sm2 38366 26 29 25 26 106 26,50 105,412

27 Jürgensen, Ralf Sm1 43273 23 28 26 29 106 26,50 105,412

28 Hanle, Gerhard Sm2 6677 26 24 26 31 107 26,75 105,662

29 Huhn, Martina Sw1 47019 24 27 31 25 107 26,75 105,662

30 Tauterat, Carmen D 36633 28 29 25 27 109 27,25 106,162

31 Ritschmann, Kai H 37310 24 30 26 29 109 27,25 106,162

32 Herzic, Frederik Jm 38197 31 24 26 28 109 27,25 106,162

33 Tauterat, Gunter Sm1 36632 32 28 26 27 113 28,25 107,162

34 Hartmaier, Rolf H 49 38 24 27 26 115 28,75 107,662

35 Stöckle, Paul Sm2 5219 30 35 27 28 120 30,00 108,912

36 Hann, Johann Sm1 45588 27 30 38 26 121 30,25 109,162

37 Babic, Stjepan Sm2 19768 30 27 29 37 123 30,75 109,662

38 Kübler, Kai H 65952 38 29 34 26 127 31,75 110,662

39 Bissinger, Frank H 48247 35 34 35 28 132 33,00 111,912

40 Mouton, Bernd Sm2 36747 31 34 35 33 133 33,25 112,162

41 Hartdegen, Franz Sm2 4660 33 33 36 35 137 34,25 113,162

Aufgestellt, 23.06.2013: Joachim Plack (Ligenleiter)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 2 1 2 24

2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 6 2 1 2 29

3 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 26

4 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 24 103

1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 2 26

2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 25

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 2 1 1 2 23

4 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 22 96

1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 22

2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

3 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 25

4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 87

1 1 2 1 1 1 3 2 1 1 1 4 1 1 3 1 2 1 1 28

2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 22

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 1 1 1 2 24

4 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 25 99

1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 24

2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 23

3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 21

4 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 25 93

1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 2 25

2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 2 3 1 1 26

3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 23

4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 21 95

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Summe 24 40 26 35 26 33 26 28 26 29 32 38 30 34 37 45 26 38 573

1 1 3 2 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 28

2 1 1 1 3 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 26

3 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 4 1 1 25

4 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 23 102

1 0

2 0

3 0

4 0 0

1 2 1 1 1 2 4 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 26

2 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 2 1 1 5 1 2 29

3 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 25

4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 3 2 2 1 1 2 1 1 26 106

Aufgestellt, 23.06.2013: Joachim Plack (Ligenleiter)

Förster, Rainer

AK

Bönsch, Heidi

(Ersatz)

Einzelergebnisse KGC Bad Urach
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Bönsch, Patrick

Dewor, Uwe

Zahner, Michael
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Paulus, Steffen

Plack, Joachim

Bönsch, Jürgen

Auswechslung
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 1 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 27

2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 24

3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 3 25

4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1 1 2 2 25 101

1 2 2 1 2 2 3 1 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 29

2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 24

3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 2 1 1 23

4 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 24 100

1 1 2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 24

2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 3 1 27

3 1 2 2 2 2 7 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 31

4 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 3 2 1 1 25 107

1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 24

2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 4 1 2 1 1 24

3 1 2 1 1 2 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 25

4 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 24 97

1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 1 2 1 2 27

2 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 3 2 27

3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 2 1 1 23

4 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 23 100

1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 23

2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 22

3 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 23

4 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 22 90

1

2

3

4

Summe 30 46 30 35 32 41 26 24 26 33 31 41 29 33 33 41 29 35 595

1 1 2 2 1 1 3 1 1 1 3 4 1 2 1 7 4 1 2 38

2 2 2 2 1 2 4 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 29

3 1 2 1 2 1 1 3 1 2 1 6 2 1 1 2 3 2 2 34

4 1 2 3 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 1 26 127

1

2

3

4

1

2

3

4

Aufgestellt, 23.06.2013: Joachim Plack (Ligenleiter)

Einzelergebnisse TV Niederstetten
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Reichert, Thomas

Knapp, Joachim
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Wiedmann, Dieter

Huhn, Klaus

Huhn, Martina

Piekorz, 

Sebastian

Kübler, Kai

(Ersatz)
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23.06.2013
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 2 1 25

2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 4 1 1 26

3 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 25

4 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 24 100

1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 23

2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 2 1 1 2 25

3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 3 2 7 1 1 30

4 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 1 1 24 102

1 2 1 1 3 1 4 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 31

2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 24

3 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 5 1 1 1 26

4 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 3 3 1 1 28 109

1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 21

2 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 25

3 1 2 2 3 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 28

4 1 3 2 1 1 4 1 2 1 1 1 2 2 1 4 1 1 2 31 105

1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 26

2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 24

3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 24

4 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 20 94

1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 22

2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 22

3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 22

4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 20 86

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Summe 27 39 33 37 25 40 33 28 26 31 31 35 32 31 41 44 28 35 596

1 0

2 0

3 0

4 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Aufgestellt, 23.06.2013: Joachim Plack (Ligenleiter)
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Auswechslung

Methner, Claus

Dolde, Dietmar

Roessler, Timo

Einzelergebnisse 1.MGC Metzingen
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Konstanzer,

Alfred

Abele, Lothar

Geissler, Ralf
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 24

2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 4 2 2 1 3 2 1 1 28

3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 2 2 3 1 1 2 27

4 1 2 1 3 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 26 105

1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 22

2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 3 1 1 25

3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 3 1 3 2 1 2 1 1 1 26

4 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 24 97

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 1 2 23

2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 5 3 1 1 1 28

3 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 4 1 2 26

4 1 2 2 3 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 29 106

1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 20

2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 4 2 2 26

3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 2 2 25

4 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 24 95

1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 3 1 2 2 28

2 1 1 1 2 1 3 1 1 2 1 1 2 2 1 2 3 1 1 27

3 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1 1 2 1 2 25

4 2 1 2 3 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 26 106

1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 3 2 27

2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 3 2 2 1 1 2 2 1 30

3 1 1 2 2 1 5 1 2 1 1 2 2 1 1 6 6 1 2 38

4 1 1 1 2 1 3 2 1 1 1 1 2 1 3 1 1 2 1 26 121

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Summe 26 34 32 41 33 40 30 31 28 34 35 40 34 35 43 47 31 36 630

1 1 7 2 1 1 1 1 1 1 1 3 3 1 1 1 1 2 1 30

2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 5 7 1 2 35

3 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 27

4 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 3 2 1 28 120

1 0

2 0

3 0

4 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Aufgestellt, 23.06.2013: Joachim Plack (Ligenleiter)

Einzelergebnisse SSV Ulm 1846
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Bach, Peter

Häring, Ute
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Bäurle, Wolfgang

Neuburger,

Andreas

Jürgensen, Ralf

Hann, Johann

Auswechslung

Stöckle, Paul

(Ersatz)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 22

2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 22

3 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

4 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 25 89

1 1 1 1 1 1 6 2 1 1 1 1 1 1 1 4 5 3 1 33

2 1 1 1 1 2 3 2 1 2 4 1 2 2 1 3 3 1 2 33

3 1 1 1 1 1 7 2 1 1 6 1 2 1 1 1 5 2 1 36

4 2 1 1 1 2 1 2 1 1 3 4 1 3 2 3 3 1 3 35 137

1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22

2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 22

3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 21

4 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 22 87

1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 4 1 1 2 28

2 1 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 2 2 4 1 2 29

3 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 25

4 1 1 1 3 2 4 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 27 109

1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 4 3 1 2 32

2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3 2 2 1 3 1 3 1 28

3 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 4 1 2 26

4 1 1 2 2 1 3 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 27 113

1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 4 1 2 1 2 1 2 1 26

2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 24

3 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 26

4 2 1 1 2 1 3 2 1 2 2 2 1 1 1 3 2 2 2 31 107

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Summe 28 34 31 32 35 52 34 25 27 43 35 32 37 29 48 51 33 36 642

1 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 4 1 1 3 1 5 5 1 35

2 1 2 1 3 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 7 2 3 1 34

3 1 1 2 3 2 2 1 1 1 1 5 3 1 3 3 1 2 2 35

4 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 4 2 1 1 2 1 1 1 28 132

1

2

3

4

1 2 2 2 1 2 4 2 1 1 1 1 1 2 2 2 3 1 1 31

2 1 2 1 2 2 5 2 1 1 1 1 1 2 2 1 7 1 1 34

3 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 4 3 2 3 1 3 2 2 35

4 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 3 1 4 3 6 1 1 33 133

Aufgestellt, 23.06.2013: Joachim Plack (Ligenleiter)

Mouton, Bernd

AK

Bissinger, Frank

(Ersatz)

Stute, Wolfgang

Tauterat, Carmen

Tauterat, Gunter

Hanle, Gerhard

Hartdegen, Franz

Einzelergebnisse SG Monrepos/Ditzingen
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Körner, Dieter
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1 1 2 2 1 4 2 1 1 1 5 1 1 2 7 2 2 2 38

2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 24

3 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 3 3 1 27

4 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 2 2 26 115

1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 23

2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 2 23

3 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 23

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 21 90

1 1 2 2 2 2 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 26

2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 3 1 1 1 27

3 1 2 1 2 1 4 1 2 1 3 1 2 2 1 2 2 1 1 30

4 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 22 105

1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 1 4 1 1 4 2 1 2 1 30

2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 2 27

3 1 1 2 1 1 3 2 1 1 2 4 1 2 1 1 2 1 2 29

4 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 5 7 1 3 37 123

1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1 1 24

2 1 3 1 1 1 4 2 1 2 2 1 1 1 1 2 3 1 2 30

3 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 5 1 1 1 1 26

4 1 2 1 2 2 3 1 1 1 1 4 2 1 2 1 2 1 1 29 109

1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 4 1 1 1 26

2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 3 4 2 1 1 1 1 1 2 27

3 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 126

4 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 126 305

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Summe 38 50 44 51 47 50 42 38 43 51 61 43 39 48 60 55 41 46 847

1 0

2 0

3 0

4 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0 0

Aufgestellt, 23.06.2013: Joachim Plack (Ligenleiter)

Einzelergebnisse BIG Asperg
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Thiebes, Matthias

Babic, Stjepan

Ritschmann, Kai

Ritschmann, Uwe

Ritschmann, Claudia

Hartmaier, Rolf
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

KGC Bad Urach 24 40 26 35 26 33 26 28 26 29 32 38 30 34 37 45 26 38 573

TV Niederstetten 30 46 30 35 32 41 26 24 26 33 31 41 29 33 33 41 29 35 595

1. MGC Metzingen 27 39 33 37 25 40 33 28 26 31 31 35 32 31 41 44 28 35 596

SSV Ulm 1846 26 34 32 41 33 40 30 31 28 34 35 40 34 35 43 47 31 36 630

SG Monrepos/Ditzingen 28 34 31 32 35 52 34 25 27 43 35 32 37 29 48 51 33 36 642

BIG Asperg 24 36 30 37 33 36 28 24 29 37 47 29 25 34 46 41 27 32 595

Summe 159 229 182 217 184 242 177 160 162 207 211 215 187 196 248 269 174 212 3631

Schnitt 1,12 1,61 1,28 1,53 1,30 1,70 1,25 1,13 1,14 1,46 1,49 1,51 1,32 1,38 1,75 1,89 1,23 1,49 25,57

Bei BIG Asperg wurden nur 22 gespielte Runden berücksichtigt (Abbruch von Uwe Ritschmann wegen Krankheit)

Aufgestellt,23.06.2013:

Joachim Plack (Ligenleiter)

Bahnenstatistik
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Platz Name Kat Verein PassNr. Gesamt Schnitt

1 Geissler, Ralf Sm1 Metzingen 42662 134 117 117 86 86 540 27,00

2 Piekorz, Sebastian Jm Niederst. 37859 143 116 123 94 90 566 28,30

3 Reichert, Thomas Sm1 Niederst. 40054 140 115 123 120 97 595 29,75

4 Zahner, Michael H Bad Urach 41670 148 123 132 104 95 602 30,10

5 Thiebes, Matthias H Asperg 24892 147 122 113 121 105 608 30,40

6 Dewor, Uwe Sm1 Bad Urach 42308 176 120 123 98 93 610 30,50

7 Bönsch, Jürgen Sm1 Bad Urach 41667 184 119 117 108 87 615 30,75

8 Bach, Peter Sm2 Ulm 4444 173 125 130 95 95 618 30,90

9 Plack, Joachim H Bad Urach 48880 153 125 140 106 96 620 31,00

10 Bäurle, Wolfgang H Ulm 38226 158 123 127 116 105 629 31,45

11 Konstanzer, Alfred Sm1 Metzingen 37380 176 122 130 99 105 632 31,60

12 Neuburger, Andreas H Ulm 37027 162 135 131 107 97 632 31,60

13 Hann, Johann Sm1 Ulm 45588 172 125 132 95 121 645 32,25

14 Roessler, Timo H Metzingen 34792 167 138 130 116 102 653 32,65

15 Jürgensen, Ralf Sm1 Ulm 43273 175 130 133 113 106 657 32,85

16 Abele, Lothar Sm1 Metzingen 25891 192 121 139 115 94 661 33,05

17 Bönsch, Heidi D Bad Urach 41663 187 133 135 119 102 676 33,80

18 Tauterat, Gunter Sm1 Monr./Ditz. 36632 160 134 155 121 113 683 34,15

19 Herzic, Frederik Jm Metzingen 38197 205 125 142 127 109 708 35,40

20 Kübler, Kai H Niederst. 65952 192 146 149 139 127 753 37,65

21 Hartdegen, Franz Sm2 Monr./Ditz. 4660 216 138 139 136 137 766 38,30

22 Ritschmann, Uwe Sm1 Asperg 36285 155 113 120 97 485 30,31

23 Wiedmann, Dieter H Niederst. 34736 153 125 108 101 487 30,44

24 Huhn, Martina Sw1 Niederst. 47019 166 123 106 107 502 31,38

25 Ritschmann, Kai H Asperg 37310 168 116 111 109 504 31,50

26 Bönsch, Patrick Jm Bad Urach 36323 167 132 113 99 511 31,94

27 Reichert, Bastian H Niederst. 37198 152 117 131 114 514 32,13

28 Hartmaier, Rolf H Asperg 49 175 122 122 115 534 33,38

29 Tauterat, Carmen D Monr./Ditz. 36633 179 128 121 113 541 33,81

30 Förster, Rainer Sm2 Bad Urach 38366 143 152 142 106 543 33,94

31 Klauke, Walter Sm2 Monr./Ditz. 4690 188 127 129 102 546 34,13

32 Mouton, Bernd Sm2 Monr./Ditz. 36747 225 163 173 133 694 43,38

33 Huhn, Klaus Sm2 Niederst. 6300 125 103 100 328 27,33

34 Hanle, Gerhard Sm2 Monr./Ditz. 6677 132 98 107 337 28,08

35 Dolde, Dietmar Sm1 Metzingen 25887 129 111 100 340 28,33

36 Paulus, Steffen Sm1 Bad Urach 50354 131 111 103 345 28,75

37 Babic, Stjepan Sm2 Asperg 19768 126 107 123 356 29,67

38 Knapp, Joachim H Niederst. 43187 169 122 100 391 32,58

39 Möhler, Manuel Jm Niederst. 38152 158 120 122 400 33,33

40 Englert, Bernd Sm2 Monr./Ditz. 4240 158 120 127 405 33,75

41 Ritschmann, Claudia Sw1 Asperg 36284 203 115 90 408 34,00

42 Häring, Ute Sw1 Ulm 50257 190 116 106 412 34,33

43 Ritschmann, Tim H Asperg 37795 180 126 120 426 35,50

44 Gries, Ottmar Sm1 Ulm 46148 181 126 132 439 36,58

45 Methner, Claus H Metzingen 37881 172 129 142 443 36,92

46 Körner, Dieter Sm2 Monr./Ditz. 5842 105 89 194 24,25

47 Trojand, Manfred Sm2 Ulm 3841 133 111 244 30,50

48 Laber, Emil Sm1 Asperg 25372 124 121 245 30,63

49 Keppler, Udo H Monr./Ditz. 42407 129 125 254 31,75

50 Schakowski, Carsten H Monr./Ditz. 45844 131 127 258 32,25

51 Friedrich, Manfred Sm1 Monr./Ditz. 27478 181 141 322 40,25

52 Bissinger, Frank H Monr./Ditz. 48247 242 132 374 46,75

53 Stute, Wolfgang Sm1 Monr./Ditz. 36587 87 87 21,75

54 Rotter, Sascha Jm Asperg 65755 122 122 30,50

55 Hermann, Gerhard Sm2 Monr./Ditz. 6621 130 130 32,50

56 Giller, Klaus Sm2 Ulm 63304 133 133 33,25

57 Netzband, Ingrid Sw1 Metzingen 45733 177 177 44,25

58 Schmidt, Dietmar Sm1 Asperg 19792 201 201 50,25

Verbandsliga Württemberg
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